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Коммутатордын техникалык сипаттамасы

(Лот 8)

2 SFP-слоттармен TP-Link TL-SG2210P Smart гигабит 8-порттык РоЕ баскарылатын коммутатор , 
стандарттармен протоколдар IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3z, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3ad, 
IEE 802.3af, IEEE 802.3x, IEEE 802.Id, IEEE 802.1s, IEEE 802.lw , IEEE 802 .lq , IEEE 802.Ip, IEEE 
802. lx
8 порттардьщ интерфейс! 10/100/1000Mbps RJ45, 2 гигабит SFP-слоттар, (автокелюу/авто- 
MDI/MDIX), 10 BASE-T деректерд! тасымалдау ортасы: категориясы 3, 4, 5 экрандалмаган 
буралган жуп (максимум 100 м), 100 BASE-TX/1000 Base-T: категорисы 5, 5е немесежогары 
экрандалмаган буралган жуп (максимум 100 м), 100 BASE-FX: MMF, SMF, 1000 BASE-X: MMF, 
SMF, Куат кез1 100 - 240 В айнымалы ток, 50/60 Гц, энергия тутыну М аксимум (РоЕ вкл.): 63,4 Вт 
(220В/50Гц), Максимум (РоЕ выкл.): 10,4 Вт, (220В/50Гц), Порттар РоЕ (RJ45) Стандарт: 802.3af- 
пен уйлеам дц  Порттар РоЕ: 8 порт, К^уат кезк 53 Вт, втю зу жолагы/ кросс-шина 20 Гбит/с, 
Пакеттерд1 беру жылдамдыгы 14,9 миллион пакеттер секундта, M AC адрестар KecTeci 8000 
жазбалар, Пакеттер жад буфер! 512 КБ, Виртуалды желшер, 512 VLAN (4000 VLAN ID) дейш 
б1рмезплд!к колдау, кол ж еткпу т1з1мдер (A C L ), М А С -адрес,, 1Р-адрес, TCP/UDP-порттар,
802.1 р, DSCP, протоколдар бойынша L2 - L4 пакеттерд1 сузгшеу жэне VLAN ID коз жэне 
тагайындау;
KayincisfliK SSH v l/v2 , SSL v2/v3/TLSvl, Broadcast/M ulticast/Unknown-unicast-штормдарды 
бакылау, 2 денгей коммутациянын функциялар IGMP Snooping V I /V2/V3, 802.3ad LACP (6 дейш 
агрегатталган каналдар, топка 4 порттармен), Spanning Tree STP/RSTP/M STP, Сузплеу/коргау 
BPDU, TC/Root protect, шмегтер аныктау(Ьоор back detection), агымды бакылау 802.Зх, 
LLDP(LLDP-MED),BacKapy Графикалык W eb-интерфейс жэне пэрмендж жол, SNMP vl/v2c/v3, 
ашьщ MIB жэне жабык MIB TP-LINK, RMON (1, 2, 3, 9 топтар) уйлеЫмдйч, CPU бакылау, 
Ж етм зш м  жиынтыгы TL-SG2210P, Куат адаптер!, Жылдам орнату нускаулыгы, Компакт-диск 
материалдармен, Ж уйелж талаптар M icrosoft® W indows® 98SE, NT, 2000, ХР, Vista™  немесе 
Windows 7/8, MAC® OS, NetW are®, UNIX® немесе Linux.

Куны ККС-мен Оскемен каласына дейinri DDP шарттары (сатып алушыга деш н ж е тазу  жэне оз 
курамына барлык мумкш болатын телемдердц салыктар мен баж телемдерш  юрпзедО непзш де 
керсетшген.

Толем шарттары: Ж етюзгеннен кейш.
Жетюзу уакыты: Кел1а'м-шартка кол койылган куннен 30 кунтобелж кун
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